変　更　届　出　書

私(当社)は、令和　　　年　　　月　　　日から、下記のとおり変更になりましたので届出ます。

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

吉岡町商工会
会長　須田永次　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所又は所在地

事 　業　 所　名

氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話　　番　号

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

住所又は所在地

事業所の名称

氏名又は代表者名

企業形態

資本金

業種及び業態

主な商品、製品

その他(　　　　　　　)